
Teilnehmer SearchDogs Meeting Are 2011

Name Land Organisation email

Malue Heini D BWB malue@t‐online.de

Marcel Maier CH ARS meier.marcel@bluewin.ch

Kusion Lukasz PL TOPR xt@xt.com.pl

Marcin Jozefowicz PL TOPR mjozefowicz@topr.pl

Frith Karen UK SARDA kar.frith@googlemail.com

Francis Chris  UK SARDA chrisfrancis@idnet.com

Mike Hadwin  UK SARDA dogmikeh@talktalk.net

Berger Hans I BRDSüdtirol bergerhons@yahoo.it

Unterweger Manfred I BRDSüdtirol mannidoris@gmail.com

Hjelle Mats N NRC hjellemats@hotmail.com

Lunde Albert N NRC albelund@online.no

Vasseng Helge N NRH helgvas@online.no

Skar Knut N NRH knut@roke.no

Potocnic IGOR SLO GRZS igor.potocnik@telemach.net

Volontar Klemen SLO GRZS klemen.volontar@telemach.net

Zoric Alen CRO HGGS alen.zoric@gmail.com

Beat Dietrich CH KRWO beat@loetschenpass.ch

Lederhaas Josef A ÖBRD sepp.lederhaas@yahoo.de

Benson Dave UK SARDA Lakes davidbenson65@yahoo.co.uk

Johansson Fredrik SWE Police fredrikjohansson2@telia.com

Söderkunst Asa SWE Police asapersson58@hotmail.com

Haggblom Maria SWE Police maria.haggblom@telia.com

Hepnar Josef CZ HSCR hepnar@hscr.cz

Bernier Kent US WBR kbernier@snowbird.com


